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Referat dialogbaseret tilsyn ved Aldersro plejecenter   

Beboer fra ældreboliger og pårørende fra demensafsnit er til 

stede ved mødet samt repræsentant af personale. 

 

Møde afvikles samlet for både ældreboligerne og Aldersro 8.  

Alle borgere i ældreboligerne og demensafsnit får invitation i deres 

postkasse.  

Pårørende der står anført som prioritet 1. får tilsendt invitation via e-

boks.  

Formålet med disse møder er at få en dialog omkring de uanmeldte 

besøg og trivslen på Aldersro for borgere/pårørende ift at have et godt 

og meningsfuldt hverdagsliv.  

 

Velkommen  

 

Sektionslederen byder borgere, pårørende, personale velkommen til 

anmeldt dialogmøde.  

Der er afbud fra områdeleder Tine Hildebrand og der orienteres herom. 

 

Der sker en præsentation af undertegnet – sektionsleder Eva Wahl 

som startede på Aldersro februar 2020.  

Jeg er uddannet sygeplejerske fra Svendborg sygeplejeskole i 2000. 

Jeg har været ansat i forskellige specialer på sygehuset og jeg har væ-

ret ansat i kommunen siden 2008, hvor jeg blev primær sygeplejerske, 

derefter visitator i myndighed og nu sektionsleder.  

 

Jeg har set frem til dette møde og det er første gang jeg varetager 

denne rolle, eftersom der ikke har været afholdt dialogbaseret tilsyn 

siden 2019 grundet Corona og de tilhørende restriktioner.   

 

Tilsyn.  

Mødet i dag er jo etableret med baggrund i at vi har haft uanmeldt til-

syn og hvor jeg med glæde kan oplyse, at vi har fået konstateret:  

Ingen bemærkninger.  

 

Undertegnet uddeler tilsynsrapporten og gennemgår i plenum tilsyns-

rapporten og uddyber tilsynet.  

- Ingen kommentar til det udleveret eller gennemgangen.  

 

I samme øjemed sker der en orientering omkring, at der har været an-

meldt besøg af arbejdstilsynet. 

Undertegnet oplyste, at det var et godt møde og at manfra arbejdstil-

synet oplevede at Aldersro var et sted i en god udvikling og at funda-

mentet var i orden.  

- Ingen kommentar til denne orientering.  

 

Generel orientering om hvad der sker på Aldersro. 

Året siden min opstart i februar 2020. Det har været et forunderligt år 

og hvor vi har haft stort fokus på et liv – og et liv med restriktioner 

grundet pandemien med corona. 
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Det har udfordret os alle og vi har øvet os – såvel beboer, som pårø-

rende, personale og ledelse. Vi følger retningslinjerne og gør alt hvad 

vi kan leve vores liv trygt og godt.  

 

Generelt har jeg min opmærksom på at vi skal have det godt på Al-

dersro. Vi er mange mennesker samlet på et sted og vi skal kunne bo 

sammen med vores forskelligheder – sammen og alligevel hver for sig. 

 

Der er kommet nye personaler til. Jeg har valgt at ansætte flere Social 

og Sundhedsassistenter, da jeg vurder, at der er et behov herfor grun-

det kompleksiteten.  

Vi har åbnet en afdeling med gæsteboliger ved Aldersro 8, 2 sal og nu 

politisk set vil man samle fagfællesskaberne, hvorfor vi er i gang med 

at åbne endnu et gæsteboligafsnit ved Aldersro 8 stuen. 

Så aktuelt er jeg i gang med at erhverve nyt personale, så spændende 

processer er sat i værk. 

 

Vi har et Bruger – pårørende råd på Aldersro. 

Der orienteres kort om medlemmer og funktion. Aktuelt er det et lille 

råd med undertegnet, et personale og to pårørende.  

Undertegnet orienterer om formålet med et bruger – og pårørende råd 

og at der er valg x 1 i året. Der opfordres til at man som beboer og 

pårørende kan deltage.  

Vi har ligeledes et Centerråd, hvor der ligeledes afholdes valg x 1 i 

året og med valg. Det foregår i dagcenteret og omhandler aktiviteter 

og øvrigt.  

 

Øvrigt.  

Orientering om Corona midler, hvor sektionen har fået lidt penge til at 

forsøde livet med.  

I 2020 havde vi valgt at bruge pengene til : Sang ved Helle Lynge af 2 

seancer og i december delte vi juleposer ud til alle beboer på Aldersro. 

Der blev lavet hygge og spisning ved blok 8 i plejeenhederne.  

 Vi havde Lucia optog på svalegangene fra Ida Holst skole, hvor ele-

verne gik rundt og sang for alle.  

Vi havde en dejlig Sct hans med pølser, is, øl og sodavand i haven.  

Dagcenteret fik en bustur til en udflugt. 

Vi har igen fået penge og jeg tænker et engagement med musik i Dag-

centeret og evt gentagelse af vores Sankt Hans i haven.  

- Stor opbakning fra alle de deltagende. Alle har været tilfredse 

med de tiltag som er gjort og har oplevet en glæde, ganske 

som tiltænkt.   

 

Slutteligt dialog – kommentar: Ingen kommentar, positive tilkendegi-

velser fra pårørende og beboer på Aldersro. 


